
UCHWAŁA NR CCII/574/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 162) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn. „Budowa autostrady A2 Warszawa – 
Kukuryki na odcinku węzeł „Ryczołek” (koniec obwodnicy Mińska Mazowieckiego) – Siedlce. 
Odcinek V od węzła „Gręzów” (z węzłem) do węzła „Swoboda” (z węzłem) od km 3+100 do km 
3+160 w zakresie budowy drogi DJ-L-31 od km 1+850 do km 1+910Budowa autostrady A2 
Warszawa – Kukuryki na odcinku węzeł „Ryczołek” (koniec obwodnicy Mińska Mazowieckiego) – 
Siedlce. Odcinek V od węzła „Gręzów” (z węzłem) do węzła „Swoboda” (z węzłem) od km 3+100 do 
km 3+160 w zakresie budowy drogi DJ-L-31 od km 1+850 do km 1+910”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7921B95C-7E84-416B-8E98-86062F83947D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


